广东省信息产业厅

粤信厅函[2005]611号

关于报送我省2005年第六批和第七批软件产品登记清单的函

省国家税务局：

为落实《鼓励软件产业和集成电路产业发展的若干政策》(国发[2001]18号)，根据财政部、国家税务总局、海关总署《关于<鼓励软件产业和集成电路产业发展有关税收政策问题>的通知》(财税[2000]25)精神，按照信息产业部《软件产品管理办法》(信息产业部第5号令)的要求，我厅审查批准了我省2005年第六批和第七批共148件软件产品，并已报信息产业部备案，现将软件产品登记名单附上，请予以落实有关税收政策。

                                                           广东省信息产业厅

                                                         二OO五年九月十二日

2005年第六批软件产品登记名单

批号：2005年第6批

广东省信息产业厅                                                    日期：2005年9月12日

	序号
	认定号
	产品名称
	企业名称
	应交材料是否齐全

	复印件

	营

业

执

照
	法

人

身

份

证
	检

测

证

明

材

料
	著

作

权

登

记

证
	自主

产品

保证

书

	1
	粤DGX-2005-0003

	WIENER WiHAX基站软交换系统V1.0
	广州市灵智自动化系统控制有限公司
	√
	√

	√

	2
	粤DGX-2005-0004
	魅族MP3音乐播放器控制软件v5.001
	珠海市魅族电子科技有限公司
	√
	√
	√

	√

	3
	粤DGY-2005-0247
	移讯企业短信互动平台V1.01

	广州移讯网络科技有限公司
	√
	√

	√

	4
	粤DGY-2005-0248
	奥晋物流软件V5.0

	广州市奥晋软件科技有限公司
	√
	√

	√

	5
	粤DGY-2005-0249
	三地Quickvoice语音开发平台V3.0
	广州市三地信息技术有限公司
	√
	√

	√

	6
	粤DGY-2005-0250
	Sunlike B2B企业交易平台系统V1.0
	广州市天耀软件技术有限公司
	√
	√

	√

	7
	粤DGY-2005-0251
	联想智软综合管理系统V1.0

	广州联想智软计算机科技有限公司
	√
	√

	√

	8
	粤DGY-2005-0252
	丹利VeeYoo医学影像信息系统V8.0[简称:Veeyoo PACS
	广东丹利科技有限公司

	√
	√

	√

	9
	粤DGY-2005-0253
	易美图图像处理系统V1.26

	广东易美图数码影像科技有限公司
	√
	√

	√

	10
	粤DGY-2005-0254
	易美图打印输出管理系统V2.13
	广东易美图数码影像科技有限公司
	√
	√

	√

	11
	粤DGY-2005-0255
	联正达分布式电话集中测试管理软件V1.0
	广州联正达通信科技有限公司
	√
	√

	√

	12
	粤DGY-2005-0256
	慧通临床信息系统V6.0
	广州市慧通计算机有限公司
	√
	√

	√

	13
	粤DGY-2005-0257
	华软科技建设工程质量安全监督管理系统V1.0[简称：  《监督管理系统》软件]
	广州市华软科技发展有限公司
	√
	√

	√

	14
	粤DGY-2005-0258
	讯宝条码管理软件V1.0[简称：讯宝软件]
	广州讯宝计算机技术有限公司
	√
	√

	√

	15
	粤DGY-2005-0259
	粤教电子VCM校园网应用管理系统V3.12[简称VCM—SOA]
	广东粤教电子有限公司
	√
	√

	√

	16
	粤DGY-2005-0260
	粤教电子VCM教育局应用管理系统V3.12[简称：VCM-JWOA
	广东粤教电子有限公司
	√
	√

	√

	17
	粤DGY-2005-0261
	粤教电子VCM校园信息发布系统V3．12[简称VCM-SIPS]
	广东粤教电子有限公司
	√
	√

	√

	18
	粤DGY-2005-0262
	粤教电子VCM中小学数字图书馆软件V3.0[简称VCM—EBOOK
	广东粤教电子有限公司
	√
	√

	√

	19
	粤DGY-2005-0263
	粤教电子VCM教委信息发布系统v3．12[简称：VCM—IPS]
	广东粤教电于有限公司
	√
	√

	√

	20
	粤DGY-2005-0264
	华之源空调业务管理系统V1.0
	广东华之源科技发展有限公司
	√
	√
	√

	√

	21
	粤DGY-2005-0265
	金地城市基础地理信息系统V1.0
	广州云金地数码科技有限公司
	√
	√

	√

	22
	粤DGY-2005-0266
	金地数据资料管理系统V1.0
	广州云金地数码科技有限公司
	√
	√

	√

	23
	粤DGY-2005-0267
	杰傲IT运维管理系统V1.0
	广州市杰傲计算机科技有限公司
	√
	√

	√

	24
	粤DGY-2005-0268
	滚石移动联络佳无线客户管理系统V1.0(SDK版)
	广州滚石移动网络有限公司
	√
	√

	√

	25
	粤DGY-2005-0269
	滚石移动联络佳无线客户管理系统V1.0 (标准版)
	广州滚石移动网络有限公司
	√
	√

	√

	26
	粤DGY-2005-0270
	滚石移动联络佳无线客户管理系统V1.0 (简易版)
	广州滚石移动网络有限公司
	√
	√

	√

	27
	粤DGY-2005-0271
	滚石移动联络佳无线客户管理系统V1.0 (专业版)
	广州滚石移动网络有限公司
	√
	√

	√

	28
	粤DGY-2005-0272
	汉龙教育电子政务系统V2．0
	广东汉龙网络科技有限公司
	√
	√

	√

	29
	粤DGY-2005-0273
	汉龙高中新课改学校管理系统V2.0

	广东汉龙网络科技有限公司

	√
	√
	√

	√

	30
	粤DGY-2005-0274
	易宝全国海关罚没财物管理系统V1.0
	易宝电脑系统(广州)有限公司
	√
	√
	√

	√

	31
	粤DGY-2005-0275
	博冠泡泡秀软件V1.0

	广州博冠信息科技有限公司
	√
	√

	√

	32
	粤DGY-2005-0276
	博冠泡泡游戏软件V1.34
	广州博冠信息科技有限公司
	√
	√

	√

	33
	粤DGY-2005-0277
	海地五金制品销售软件V1.0

	汕头市海地信息系统科技有限公司
	√
	√

	√

	34
	粤DGY-2005-0278
	WIENER数字网络视频集中监控软件V1.0
	广州市灵智自动化系统控制有限公司
	√
	√

	√

	35
	粤DGY-2005-0279
	BW-FLOGIC工作流系统[简称；博颖工作流系统]
	广州市博颖信息科技有限公司
	√
	√

	√

	36
	粤DGY-2005-0280
	KT VIEW金融自助终端安全监控系统V3.0.0
	广州御银科技股份有限公司
	√
	√

	√

	37
	粤DGY-2005-0281
	START-SOUTHERN(实达南方)RIS系统V1.0
	实达科技(广州)医疗系统有限公司
	√
	√

	√

	38
	粤DGY-2005-0282
	尚恩价格OA系统V1.0
	广州尚恩科技有限公司
	√
	√
	√

	√

	39
	粤DGY-2005-0283
	宏码协同基础平台V2.0

	广州宏码时代网络通信有限公司
	√
	√

	√

	40
	粤DGY-2005-0284
	START-SOUTHERN(实达南方)PACS系统V1.0
	实达科技(广州)医疗系统有限公司
	√
	√

	√

	41
	粤DGY-2005-0285
	健新企业短信智能应用平台V1.0
	广州健新自动化科技有限公司
	√
	√

	√

	42
	粤DGY-2005-0286
	健新条码巡检系统V1.0

	广州健新自动化科技有限公司
	√
	√

	√

	43
	粤DGY-2005-0287
	南方电信PHS机卡分离管理系统V2.0.0
	广州南方电信系统软件有限公司
	√
	√
	√

	√

	44
	粤DGY-2005-0288
	健新电厂电子运行日志系统V1.0
	广州健新自动化科技有限公司
	√
	√

	√

	45
	粤DGY-2005-0289
	怡创短信即时通软件系统V2.0
	广东怡创通信有限公司

	√
	√

	√

	46
	粤DGY-2005-0290
	超讯网警-互联网监控系统V1.1

	广州市超讯通信技术发展有限公司

	√
	√

	√

	47
	粤DGY-2005-0291
	光通育乐软件游戏计费平台V1.0
	广州光通通信发展有限公司
	√
	√
	√

	√

	48
	粤DGY-2005-0292
	Thinker—网络信息服务综合管理平台系统V1.0(简称:Thinker net ISIMP)
	广州市新科新信息技术有限公司
	√
	√

	√

	49
	粤DGY-2005-0293
	eMediCIS—灏瀚科技医疗临床信息系统V1.0
	广东灏瀚科技有限公司

	√
	√

	√

	50
	粤DGY-2005-0294
	铭鸿广州市城市公共交通电子收费系统中央清算系统V1.0 [简称：羊城通中央清算系统]
	广东铭鸿数据处理有限公司
	√
	√

	√

	51
	粤DGY-2005-0295
	麒兴短信息防伪保真识别系统V1.0
	广州市麒兴信息科拄有限公司
	√
	√
	√

	√

	52
	粤DGY-2005-0296
	麒兴短信息收发平台V1.0

	广州市麒兴信息科技有限公司
	√
	√
	√

	√

	53
	粤DGY-2005-0297
	青月亮汉字通智能输入软件平台GM3.1／3.2[简称青月亮汉字通
	东莞市青月亮科技开发有限公司
	√
	√
	√

	√

	54
	粤DGY-2005-0298
	巨龙医学影像建档与通讯传输系统V1.0
	广东巨龙信息科技有限公司
	√
	√

	√

	55
	粤DGY-2005-0299
	广州市电信设计有限公司工程设计项目管理系V1.0
	广州市电信设计有限公司
	√
	√

	√

	56
	粤DGY-2005-0300
	力融办公自动化系统V1.0

	广州市力融计算机技术有限公司
	√
	√

	√

	57
	粤DGY-2005-0301
	力融企业信息门户系统V1.0
	广州市力融计算机技术有限公司
	√
	√

	√

	58
	粤DGY-2005-0302
	力融统一信息平台系统V1.0
	广州市力融计算机技术有限公司
	√
	√

	√

	59
	粤DGY-2005-0303
	eMediSys灏瀚科技医疗信息资源平台V1.0
	广东灏瀚科技有限公司
	√
	√

	√

	60
	粤DGY-2005-0304
	JSOl协议转换器(E1-10Base—T)软件V1.0
	珠海市佳讯实业有限公司
	√
	√
	√

	√

	61
	粤DGY-2005-0305
	JS9020远供电源集中式监控软件V1.0
	珠海市佳讯实业有限公司
	√
	√
	√

	√

	62
	粤DGY-2005-0306
	置盟协同零售管理软件V3.0
	珠海置盟信息技术有限公司
	√
	√
	√

	√

	63
	粤DGY-2005-0307
	宏桥CDS—报关数据管理系统V3.0
	珠海宏桥高科技有限公司
	√
	√
	√

	√

	64
	粤DGY-2005-0308
	创我科技MIS综合统计数据接口系统V1.0
	珠海市创我科技发展有限公司
	√
	√

	√

	65
	粤DGY-2005-0309
	创我科技一级经营分析系统省级数据接口系统V1.0
	珠海创我科技发展有限公司
	√
	√

	√

	66
	粤DGY-2005-0310
	铭迅制造执行系统V2.0
	广州铭迅科技有限公司
	√
	√

	√

	67
	粤DGY-2005-0311
	万维生产管理软件V1.0
	佛山市顺德区万维科技有限公司
	√
	√

	√

	68
	粤DGY-2005-0312
	巨力鸿雁网络行为管理系统V1.0
	汕头市巨力科技有限公司
	√
	√

	√

	69
	粤DGY-2005-0313
	佳时达数字录音监听系统V5.0
	广州市佳时达软件有限公司
	√
	√

	√

	70
	粤DGY-2005-0314
	康软医院管理信息系统V1.0[简称：  KR- HIS]
	广州市康软信息科技有限公司
	√
	√

	√

	71
	粤DGY-2005-0315
	长讯光缆网络自动监控与综合维护系统V3.0.1
	广东省长讯实业公司
	√
	√
	√

	√

	72
	粤DGY-2005-0316
	TOLINK汇灵协同工作流系统V1.0
	广州汇灵信息技术有限公司
	√
	√

	√

	73
	粤DGY-2005-0317
	龙泰小灵通无线综合管理系统V1.0
	广州市龙泰信息技术有限公司
	√
	√

	√

	74
	粤DGY-2005-0318
	佛山市禅城区澜石不锈钢行业协会中国不锈钢网管理信息平台VI.0
	佛山市禅城区澜石不锈钢行业协会
	√
	√

	√

	75
	粤DGZ-2005-0007
	品高工作流服务器中间件V3.0
	广州市品高软件开发有限公司
	√
	√
	√

	√

	76
	粤DGZ-2005-0008
	金联安应用服务器软件V3.11
	珠海金联安软件有限公司
	√
	√
	√

	√

2005年第七批软件产品登记名单

批号：2005年第7批

	广东省信息产业厅                                          日期：2005年9月12日
序号
	认定号
	产品名称
	企业名称
	应交材料是否齐全

	复印件

	营

业

执

照
	法

人

身

份

证
	检

测

证

明

材

料
	著

作

权

登

记

证
	自主

产品

保证

书

	1
	粤DGQ-2005-0001

	南方数码平差易软件2005
	广东南方数码科技有限公司
	√
	√

	√

	2
	粤DGQ-2005-0002
	南方数码GPS处理软件V4．2
	广东南方数码科技有限公司
	√
	√

	√

	3
	粤DGY-2005-0319
	信元来电主叫号码隐藏业务软件V1.2
	广州华工信元通信技术有限公司
	√
	√
	√

	√

	4
	粤DGY-2005-0320
	铭鸿广东省高速公路联网收费结算系统V3.0(简称:粤通卡省结算系统)
	广东铭鸿数据处理有限公司
	√
	√

	√

	5
	粤DGY-2005-0321
	三地i_Fax传真服务器系统V3.0
	广州市三地信息技术有限公司
	√
	√

	√

	6
	粤DGY-2005-0322
	铭鸿广州市轨道交通自动售检票系统综合中央计算机系统V1.0(简称:ICCS)
	广东铭鸿数据处理有限公司
	√
	√

	√

	7
	粤DGY-2005-0323
	简约项目管理系统V1.0.0(简称；PMS)1.0.0
	广州市简约流动通讯有限公司
	√
	√

	√

	8
	粤DGY-2005-0324
	火石软件水浒传Online游戏软件V1.0
	火石软件(广州)有限公司
	√
	√

	√

	9
	粤DGY-2005-0325
	威乐数码一卡通收费管理系统V3.4
	广州威乐数码科技有限公司
	√
	√

	√

	10
	粤DGY-2005-0326
	广州翰博信息技术有限公司Internet 网吧广告发布系统1.0(简称:NBAS)
	广州翰博信息技术有限公司
	√
	√

	√

	11
	粤DGY-2005-0327
	品高知识型协同办公平台软件V2.0
	广州市品高软件开发有限公司
	√
	√

	√

	12
	粤DGY-2005-0328
	宏昊辉煌六笔形音中文数码输入法软件V1.5
	中山市宏昊数码技术有限公司
	√
	√
	√

	√

	13
	粤DGY-2005-0329
	卓信教育收费管理系统V1.0(简称：教育收费系统)
	广州市卓信信息技术有限公司
	√
	√

	√

	序号
	认定号
	产品名称
	企业名称
	应交材料是否齐全

	复印件

	营

业

执

照
	法

人

身

份

证
	检

测

证

明

材

料
	著

作

权

登

记

证
	自主

产品

保证

书

	14
	粤DGY-2005-0330
	广东用友NC企业应用解决方案系统V3.0
	广东用友软件有限公司
	√
	√
	√

	√

	15
	粤DGY-2005-0331
	创皓无线射频发货柜台应用系统V1.0
	广州市创皓电脑科技有限公司
	√
	√

	√

	16
	粤DGY-2005-0332
	创皓射频识别(RFID)技术酒类产品供应链防伪识别查询系统V1.0
	广州市创皓电脑科技有限公司
	√
	√

	√

	17
	粤DGY-2005-0333
	飞帆文档管理系统V1.0
	广州市飞帆计算机技术有限公司
	√
	√

	√

	18
	粤DGY-2005-0334
	光宝国有资产监督管理信息系统V1.0
	光宝(广州)计算机科技有限公司
	√
	√

	√

	19
	粤DGY-2005-0335
	爱穗多功能数字化碎石诊断治疗机控制系统V4.0(简称:碎石机控制系统)
	广州爱穗科技有限公司
	√
	√

	√

	20
	粤DGY-2005-0336
	爱穗数字化心血管图像存储与分析系统V1.0
	广州爱穗科技有限公司
	√
	√

	√

	21
	粤DGY-2005-0337
	爱穗CT／MR影像工作站系统V1.0
	广州爱穗科技有限公司
	√
	√

	√

	22
	粤DGY-2005-0338
	爱穗数字减影血管造影图像系统V3.0(简称:DSA系统)
	广州爱穗科技有限公司
	√
	√

	√

	23
	粤DGY-2005-0339
	爱穗双屏医生影像诊断工作站系统V1.0
	广州爱穗科技有限公司
	√
	√

	√

	24
	粤DGY-2005-0340
	广东用友U8企业应用解决方案系统V860
	广东用友软件有限公司
	√
	√
	√

	√

	25
	粤DGY-2005-0341
	元亨“企业通”电子密钥配套系统V1.0
	广州元亨计算机科技有限公司
	√
	√

	√

	26
	粤DGY-2005-0342
	元亨海关统计咨询查询系统V1．0
	广州元亨计算机科技有限公司
	√
	√

	√

	27
	粤DGY-2005-0343
	LiFU AYEl000软件V1.0
	广州力富视频科技有限公司
	√
	√

	√

	28
	粤DGY-2005-0344
	LiFU PSl00软件V1.0
	广州力富视频科技有限公司
	√
	√

	√

	序号
	认定号
	产品名称
	企业名称
	应交材料是否齐全

	复印件

	营

业

执

照
	法

人

身

份

证
	检

测

证

明

材

料
	著

作

权

登

记

证
	自主

产品

保证

书

	29
	粤DGY-2005-0345
	广东省环境信息中心“十五”国家城市环境综合整治定量考核管理系统V2.O
	广东省环境信息中心
	√
	√

	√

	30
	粤DGY-2005-0346
	4Gold即时通讯系统V01.00
	广州金鑫意计算机软件开发有限公司
	√
	√

	√

	31
	粤DGY-2005-0347
	4G0ld校园频道门户软件V01.00
	广州金鑫意计算机软件开发有限公司
	√
	√

	√

	32
	粤DGY-2005-0348
	好易联网上支付系统V3.4
	广州好易联支付网络有限公司
	√
	√
	√

	√

	33
	粤DGY-2005-0349
	好易联增值业务平台V3.0
	广州好易联支付网络有限公司
	√
	√
	√

	√

	34
	粤DGY-2005-0350
	南方数码扫描矢量化软件V5.0
	广东南方数码科技有限公司
	√
	√

	√

	35
	粤DGY-2005-0351
	南方数码数字化地形地藉成图软件V6.0
	广东南方数码科技有限公司
	√
	√

	√

	36
	粤DGY-2005-0352
	南方数码测绘精灵软件V1.0
	广东南方数码科技有限公司
	√
	√

	√

	37
	粤DGY-2005-0353
	南方数码房产测绘系统V3.0
	广东南方数码科技有限公司
	√
	√

	√

	38
	粤DGY-2005-0354
	合晟电信业务竞争实时分析保障系统V1.0
	广州合晨科技有限公司
	√
	√

	√

	39
	粤DGY-2005-0355
	诺比灯光控制软件V1.0
	诺比节能科技(珠海)有限公司
	√
	√
	√

	√

	40
	粤DGY-2005-0356
	爱和华发票管理系统V3.0
	珠海爱和华软件科技有限公司
	√
	√
	√

	√

	41
	粤DGY-2005-0357
	金山政鹰一站式网上行政服务系统V1.0
	珠海金山软件股份有限公司
	√
	√
	√

	√

	42
	粤DGY-2005-0358
	网易达MTV掌中秀手机娱乐软件V1.0.1
	珠海网易达电子科技发展有限公司
	√
	√
	√

	√

	43
	粤DGY-2005-0359
	经纬Handtest无线网络测试分析系统V1.05
	珠海市经纬天地通讯技术有限公司
	√
	√
	√

	√

	序号
	认定号
	产品名称
	企业名称
	应交材料是否齐全

	复印件

	营

业

执

照
	法

人

身

份

证
	检

测

证

明

材

料
	著

作

权

登

记

证
	自主

产品

保证

书

	29
	粤DGY-2005-0345
	广东省环境信息中心“十五”国家城市环境综合整治定量考核管理系统V2.O
	广东省环境信息中心
	√
	√

	√

	30
	粤DGY-2005-0346
	4Gold即时通讯系统V01.00
	广州金鑫意计算机软件开发有限公司
	√
	√

	√

	31
	粤DGY-2005-0347
	4G0ld校园频道门户软件V01.00
	广州金鑫意计算机软件开发有限公司
	√
	√

	√

	32
	粤DGY-2005-0348
	好易联网上支付系统V3.4
	广州好易联支付网络有限公司
	√
	√
	√

	√

	33
	粤DGY-2005-0349
	好易联增值业务平台V3.0
	广州好易联支付网络有限公司
	√
	√
	√

	√

	34
	粤DGY-2005-0350
	南方数码扫描矢量化软件V5.0
	广东南方数码科技有限公司
	√
	√

	√

	35
	粤DGY-2005-0351
	南方数码数字化地形地藉成图软件V6.0
	广东南方数码科技有限公司
	√
	√

	√

	36
	粤DGY-2005-0352
	南方数码测绘精灵软件V1.0
	广东南方数码科技有限公司
	√
	√

	√

	37
	粤DGY-2005-0353
	南方数码房产测绘系统V3.0
	广东南方数码科技有限公司
	√
	√

	√

	38
	粤DGY-2005-0354
	合晟电信业务竞争实时分析保障系统V1.0
	广州合晟科技有限公司
	√
	√

	√

	39
	粤DGY-2005-0355
	诺比灯光控制软件V1.0
	诺比节能科技(珠海)有限公司
	√
	√
	√

	√

	40
	粤DGY-2005-0356
	爱和华发票管理系统V3.0
	珠海爱和华软件科技有限公司
	√
	√
	√

	√

	41
	粤DGY-2005-0357
	金山政鹰一站式网上行政服务系统V1.0
	珠海金山软件股份有限公司
	√
	√
	√

	√

	42
	粤DGY-2005-0358
	网易达MTV掌中秀手机娱乐软件V1.0.1
	珠海网易达电子科技发展有限公司
	√
	√
	√

	√

	43
	粤DGY-2005-0359
	经纬Handtest无线网络测试分析系统V1.05
	珠海市经纬天地通讯技术有限公司
	√
	√
	√

	√

	序号
	认定号
	产品名称
	企业名称
	应交材料是否齐全

	复印件

	营

业

执

照
	法

人

身

份

证
	检

测

证

明

材

料
	著

作

权

登

记

证
	自主

产品

保证

书

	44
	粤DGY-2005-0360
	创时科技联合图书集群系统[简称:UNIONLIB]V1.0
	广州创时数码科技有限公司
	√
	√

	√

	45
	粤DGY-2005-0361
	金鹏KM-H6400系列H.264视音频压缩卡软件V1.0
	广州金鹏集团有限公司

	√
	√

	√

	46
	粤DGY-2005-0362
	顶晶监犯个人账务收支管理信息系统V1.0
	广州顶晶网络科技有限公司
	√
	√

	√

	47
	粤DGY-2005-0363
	顶晶行政财务预算控制管理信息系统V1.0
	广州顶晶网络科技有限公司
	√
	√

	√

	48
	粤DGY-2005-0364
	直真网吧限时通软件V1.0

	广州直真信息科技有限公司
	√
	√

	√

	49
	粤DGY-2005-0365
	元亨报关预约系统V1.0
	广州元亨计算机科技有限公司
	√
	√

	√

	50
	粤DGY-2005-0366
	山河科技：广东省药品保健品化妆品行业电子交易服务中心系统V1.0
	广州山河科技有限公司
	√
	√

	√

	51
	粤DGY-2005-0367
	启明中考管理系统V5.0
	广东启明科技发展有限公司
	√
	√

	√

	52
	粤DGY-2005-0368
	江裕映美CP-9000K打印机控制程序软件
BKKY316
	江门江裕映美信息科技有限公司
	√
	√

	√

	53
	粤DGY-2005-0369
	江裕映美CP-9100K打印机控制程序软件

BNKY018
	江门江裕映美信息科技有限公司
	√
	√

	√

	54
	粤DGY-2005-0370
	江裕映美FP-530K打印机控制程序软件V1.4
	江门江裕映美信息科技有限公司
	√
	√

	√

	55
	粤DGY-2005-0371
	江裕映美FP-5800KII打印机控制程序软件V3.0
	江门江裕映美信息科技有限公司
	√
	√

	√

	56
	粤DGY-2005-0372
	江裕映美FP-8400KII打印机控制程序软件V3.0：
	江门江裕映美信息科技有限公司
	√
	√

	√

	57
	粤DGY-2005-0373
	江裕映美FP-8700K打印机控制程序软件FP87-

K003
	江门江裕映美信息科技有限公司
	√
	√

	√

	序号
	认定号
	产品名称
	企业名称
	应交材料是否齐全

	复印件

	营

业

执

照
	法

人

身

份

证
	检

测

证

明

材

料
	著

作

权

登

记

证
	自主

产品

保证

书

	58
	粤DGY-2005-0374
	江裕映美FP-8800K打印机控制程序软件BQKY017
	江门江裕映美信息科技有限公司
	√
	√

	√

	59
	粤DGY-2005-0375
	江裕映美GSX-330K系列打印机控制程序软件V2.0
	江门江裕映美信息科技有限公司
	√
	√

	√

	60
	粤DGY-2005-0376
	江裕映美LQ-200K打印机控制程序软件V1.3
	江门江裕映美信息科技有限公司
	√
	√

	√

	61
	粤DGY-2005-0377
	江裕映美LQ-300K打印机控制程序软件V1.3
	江门江裕映美信息科技有限公司
	√
	√

	√

	62
	粤DGY-2005-0378
	江裕映美MP-110D/111D打印机控制程序软件V1.3
	江门江裕映美信息科技有限公司
	√
	√

	√

	63
	粤DGY-2005-0379
	江裕映美MP-288打-印机控制程序软件V1.1
	江门江裕映美信息科技有限公司
	√
	√

	√

	64
	粤DGY-2005-0380
	4Gold数字认证中心系统V01.00
	广州金鑫意计算机软件开发有限公司
	√
	√

	√

	65
	粤DGY-2005-0381
	元亨“元大当家”酒店管理系统V1.1
	广州元亨计算机科技有限公司
	√
	√

	√

	66
	粤DGY-2005-0382
	爱穗数字影像会诊中心系统V1.0简称：会诊中心系统）
	广州爱穗科技有限公司
	√
	√

	√

	67
	粤DGY-2005-0383
	品高EPM企业项目管理平台软件V2.0
	广州市品高软件开发有限公司
	√
	√

	√

	68
	粤DGY-2005-0384
	东方思维HDS2.0公路工程竣工文档管理系统[简称：HDS2.0]
	广东东方思维科技有限公司
	√
	√

	√

	69
	粤DGY-2005-0385
	东方思维HQS公路工程质量管理系统V1.0(简称:HQS2.0)
	广东东方思维科技有限公司
	√
	√

	√

	70
	粤DGY-2005-0386
	东方思维OLS2.0物流管理系统V2.O[简称：OLS2.0]
	广东东方思维科技有限公司
	√
	√

	√

	71
	粤DGZ-2005-0009
	信元多方通话业务软件V2.0
	广州华工信元通信技术有限公司
	√
	√
	√

	√

	72
	粤DGY-2005-0387
	宏昊辉煌ERP行业管理软件V5.0
	中山市宏昊数码技术有限公司
	√
	√
	√

	√

PAGE
11